
14 VIERNES 13 DE SETIEMBRE DEL 2024 CIRCULACION 
NACIONALAVISOS LEGALESJUDICIALES NO CONTENCIOSOS LEY 26662 

AVISOS DE CURSO LEGAL - JR. QUILCA 593 - LIMA  TELF. 424 - 3136 - 240-0935

Sol  Viernes 13 de Setiembre de 2024

AVISOS LEGALES

AVISO DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE 
CLINICA VIRGEN DE LOURDES S.A.

En cumplimiento de lo dispuesto en los artículos 43° 
y 412° de la Ley General de Sociedades, se hace de 
conocimiento público que, en la Junta General de Ac-
cionistas de CLINICA VIRGEN DE LOURDES S.A. 
celebrada el 04 de septiembre de 2024, se acordó la 
disolución y liquidación de la mencionada sociedad 
al amparo del artículo 407° inciso 8 de la Ley Gene-
ral de Sociedades, nombrándose como liquidador a 
CARLOS ALBERTO SÁNCHEZ ESTRADA con DNI N° 
09876003.
Lima, 04 de septiembre de 2024

CLINICA VIRGEN DE LOURDES S.A.
RUC 20100917999

DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN
De conformidad con el Art. 412 de la Ley General de 
Sociedades, por Junta General de Accionistas de fe-
cha 04 de septiembre de 2024 acordó la Disolución y 
Liquidación de FERNANDO ERIC SOUZA PEIXOTO 
ZUMAETA S.A.C, con RUC N° 20602844146, nom-
brándose Liquidador a DIEGO GERARDO GUTIE-
RREZ DIAZ, con D.N.I. 41011362. 
Lima, 10 de septiembre de 2024. 

DIEGO GERARDO GUTIERREZ DIAZ
D.N.I. 41011362
LIQUIDADOR

DISOLUCION Y LIQUIDACION
De conformidad con lo establecido en el Art. 412 de la 
Ley General de Sociedades, se comunica que por acta 
del 5 de setiembre de 2024, se acordó la Disolución 
y Liquidación de FINBENEFICIO PERU S.A.C con 
RUC: 20610419641 nombrándose como su liquidado-
ra a MARTHA LILIA RAMIREZ CRUZ DE HUERTAS, 
con DNI N°10285039, domicilio en Av. San Borja Sur 
N°635, San Borja, Lima-Perú.

San Borja, 09 de Setiembre   de   2024
Martha Lilia Ramírez Cruz De Huertas

Liquidadora

AVISO DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN 
En cumplimiento de lo dispuesto en los Artículos 43° y 
412° de la Ley General De Sociedades, se hace de co-
nocimiento público, que por acuerdo de Junta General 
De Accionistas de SEGURIDAD LOS OLIVOS S.A. ce-
lebrada con fecha 03 de setiembre del 2024, se acordó 
la disolución y liquidación al amparo del Artículo 407° in-
cisos 2 y 8 de la Ley General De Sociedades, nombrán-
dose como liquidador titular OSCAR ALFREDO BALBI 
CALMET, Con D.N.I. Nº 07836491. 
   Lima, 06 de setiembre del 2024

 SEGURIDAD LOS OLIVOS S.A.
RUC 20100353416

ANTE  EL 1 JUZGADO DE PAZ LETRADO FAMILIA -  
CIVIL -  LABORAL CONDEVILLA - EXP. N° 04126 - 2021 
- 0-0904- JP-CI-01 -SECT. : PECEROS PEREZ SABINO 
M. - EL SR. MARIO EDGARDO VARGAS OLIVARI, Y 
HANS MARIO VARGAS OLIVARI SOLICITAN LA SUCE-
SION INTESTADA DE SU MADRE BERTHA DEL PILAR 
OLIVARI VELEZ, FALLECIDA EL  9 DE MARZO DEL 
2021. LO QUE SE PUBLICA PARA QUE SE APERSO-
NEN LOS QUE SE CONSIDEREN CON DERECHO  Y 
LOS FINES LEGALES PERTINENTES. LIMA, 10  SE-
TIEMBRE 2024.  JAMES L. TREJOS MARCELO  - Abo-
gado - CAL. Reg. 66375. B.E. 001 - 1190

DISOLUCION Y LIQUIDACION
DE CONFORMIDAD CON EL ARTÍCULO 82 DE LA 
LEY Nº 21621, POR ACUERDO DE DECISIÓN DEL 
TITULAR DE FECHA 14 de mayo de 2024 SE APRO-
BÓ LA DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE LA EMPRE-
SA FRUT PRODUCTS FRANKLIN E.I.R.L. CON RUC 
20549540776, NOMBRÁNDOSE COMO LIQUIDA-
DOR A EDHIT YANET TORRES ALDAZ, CON DNI Nº 
42337667. 
LIMA, 14 de mayo de 2024 

EDHIT YANET TORRES ALDAZ
LIQUIDADOR

EXPEDIENTE: 02931-2022-0-3207-JP-CI-03. ÓRGA-
NO JUR : 3º JUZGADO PAZ LETRADO-MBJ DE SAN 
JUAN DE LURIGANCHO.FECHA RESOL: 08/11/2022. 
NRO. RESOL. : DOS. JUEZ: LADINES LOPEZ ROSY 
MARIBEL. SECRETARIO: OBREGON PEREZ JORGE 
ADOLFO.PARTES : DEMANDANTE - SANCHEZ CAS-
TILLO EFRAIN: EDICTO.-  Exp. 2931-2022-CI, TER-
CER JUZGADO DE PAZ LETRADO DE SAN JUAN DE 
LURIGANCHO .- En los seguidos por EFRAIN SAN-
CHEZ CASTILLO sobre SUCESION INTESTADA; 
RESOLUCION NUMERO DOS, SE RESUELVE: ad-
mitir LA SOLICITUD de SUCESION INTESTADA del 
causante EFRAIN SANCHEZ SANTOS, FALLECIDO 
en el Distrito de San Juan de Lurigancho el día 20 de 
marzo del 2019, por la VIA DEL PROCESO NO CON-
TENCIOSO, A FIN DE QUE los que se CONSIDEREN 
HEREDEROS DEL CAUSANTE, SE APERSONEN 
AL PRESENTE proceso, PARA LOS FINES DE LEY .-   
Fdo. JUEZ, DRA. ROSY MARIBEL LADINEZ LOPEZ; 
ESPECIALISTA LEGAL; JORGE ADOLFO OBREGON 
PEREZ.

ANC-3331.- ACLARACION A LA PRESCRIPCION 
ADQUISITIVA DE DOMINIO.- YO, JAIME TUCCIO 
VALVERDE, ABOGADO-NOTARIO DE LIMA, HAGO 
SABER QUE SE HA PRESENTADO LA SOCIEDAD 
CONYUGAL CONFORMADA POR CESAR AUGUSTO 
FERNÁNDEZ SALAZAR, IDENTIFICADO CON DNI NO. 
09649861 Y OLGA AURELIA CORBETTO ZAPATA DE 
FERNÁNDEZ, IDENTIFICADA CON DNI NO. 07999660; 
SOLICITANDO LA PRESCRIPCIÒN ADQUISITIVA DE 
DOMINIO SOBRE EL INMUEBLE UBICADO EN CALLE 
LOS CISNES LOTE 160, MANZANA E-1 (ACTUALMEN-
TE AV. LOS CISNES NO. 710), DISTRITO DE PUNTA 
NEGRA, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE LIMA, 
INSCRITO EN LA FICHA NO. 86617 (ACTUALMENTE 
PARTIDA ELECTRÓNICA NO. 42193224 Y POSTE-
RIORMENTE TRASLADADA AL CÓDIGO DE PREDIO 
P03234959) DEL REGISTRO DE PROPIEDAD INMUE-
BLE DE LIMA, QUE CUENTA CON UN ÁREA DE 456 
M2 (CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS METROS 
CUADRADOS), APARECIENDO COMO PROPIETA-
RIOS REGISTRALES MANUEL LA ROSA CORNEJO 
FERNÁNDEZ Y SU CÓNYUGE LA SEÑORA GRA-
CIELA MENAUT URREA, CONVOCÁNDOSE A TODO 
AQUEL QUE GUARDE O TENGA DERECHO SOBRE 
DICHA PROPIEDAD PARA HACERLO VALER DE 
ACUERDO A LEY.  LIMA, 02 DE SETIEMBRE DEL 2024. 
JAIME TUCCIO VALVERDE - ABOGADO - NOTARIO 
DE LIMA- AV. NICOLAS AYLLON 2939, EL AGUSTINO.

Exp. 6694.- SUCESION INTESTADA.- JULIO ANTONIO 
DEL POZO VALDEZ, Abogado Notario Público de Lima, 
con domicilio en Juan de Arona 837-845, San Isidro, 
Lima; de conformidad con el artículo 41º de la Ley 26662, 
HAGO SABER: Que ante Mí, JUAN LUIS RIVERO TO-
RRES DNI 08713323, JUAN CARLOS GAMALIEL RI-
VERO VERGARA DNI 40458658, y CARLOS ANDRES 
RIVERO VERGARA DNI 42699320; me solicitan la SU-
CESION INTESTADA de ANA GRATIA VERGARA PA-
LACIOS DE RIVERO, quien falleció intestada el 11 de 
noviembre de 2022, siendo su último domicilio dentro de 
la ciudad de Lima; lo que se comunica a todas las per-
sonas que se consideren con derecho a esta Sucesión, 
para todos los fines de Ley. Lima, 11 de setiembre de 
2024. JULIO ANTONIO DEL POZO VALDEZ - Abogado 
Notario Público de Lima.

Exp. 6698.- SUCESION INTESTADA.- JULIO ANTONIO 
DEL POZO VALDEZ, Abogado Notario de Lima, con do-
micilio en la Calle Juan de Arona 837-845, San Isidro, 
Lima, de conformidad con la Ley 26662, HAGO SABER: 
Que, MIGUEL GUSTAVO SAN ROMAN ZUBIZARRETA, 
con D.N.I. 24461180, EDWIN TEODORO SAN ROMAN 
ZUBIZARRETA, con D.N.I. 23847719, por derecho propio 
y representando a REBECA AMPARO SAN ROMAN ZU-
BIZARRETA, y a VITA MARIANELA SAN ROMAN ZUBI-
ZARRETA, GUSTAVO CARLOS SAN ROMAN GUERRA, 
con D.N.I. 09342633, MARIO CESAR SAN ROMAN GUE-
RRA, con D.N.I. 09340222, y REBECA PAULA SAN RO-
MAN GUERRA, con D.N.I. 40639304, solicitan la SUCE-
SION INTESTADA de EUFEMIA REBECA ZUBIZARRETA 
VIUDA DE SAN ROMAN, quien fue identificada con D.N.I. 
24461179, fallecida en Lima, el 12 de setiembre del 2023, 
lo que comunico. Lima, 11 de setiembre del 2024.J. ANTO-
NIO DEL POZO VALDEZ -  Abogado - Notario de Lima.

ANTE MI SE HA PRESENTADO SANTIAGO DOMINGO 
MOQUILLAZA HENRIQUEZ, SOLICITANDO LA SUCE-
SIÓN INTESTADA DE EDDA JESUSA ALCARRAZ RE-
BAZA, DOMICILIADO Y FALLECIDO EN LIMA, EL DÍA 
19 DE ENERO DE 2024, LO QUE COMUNICO PARA 
QUE SE PRESENTEN LOS QUE SE CREAN CON DE-
RECHO A LA HERENCIA.LIMA, 02 DE SETIEMBRE DE 
2024. MARCO A. VILLOTA CERNA - ABOGADO-NO-
TARIO DE LIMA - AV. PRÓCERES DE LA INDEPEN-
DENCIA N° 2340 - SAN JUAN DE LURIGANCHO – 
LIMA. EX: 2653.
ANTE MI, DELFINA AUREA GARCIA VASQUEZ, SOLI-
CITA LA SUCESIÓN INTESTADA DE ALVAN ROMULO 
CORDOVA CADENILLAS (DNI Nº 07143621), FALLE-
CIDO EL DÍA 13 DE JULIO DEL 2020, ÚLTIMO DOMICI-
LIO EN LIMA. SOLICITA SER DECLARADA HEREDERA 
EN CALIDAD DE CÓNYUGE, CONJUNTAMENTE CON 
JOSUE DAVID CÓRDOVA GARCÍA, ELERT ALVÁN 
CORDOVA GARCÍA Y JHOSBET DELFINA CÓRDOVA 
GARCÍA EN CALIDAD DE HIJOS DEL CAUSANTE.LO 
QUE SE PUBLICA PARA LOS FINES DE LEY. LIMA, 10 
DE SETIEMBRE DEL 2024. LOUDELVI YAÑEZ ASPIL-
CUETA - NOTARIA DE LIMA - AV. ANGELICA GAMA-
RRA 398, URB. EL TRÉBOL - LOS OLIVOS.
ANTE MI, LUCIA EUGENIA LOBO TARAZONA, SOLI-
CITA LA SUCESIÓN INTESTADA DE PASION CERDA 
BLAS (DNI Nº 07787147), FALLECIDO EL DÍA 19 DE 
JULIO DEL 2024, ÚLTIMO DOMICILIO EN LIMA. SOLI-
CITA SER DECLARADA HEREDERA EN CALIDAD DE 
CÓNYUGE CONJUNTAMENTE CON EDER ALEJAN-
DRO CERDA LOBO Y VERONICA ESTEFANY CERDA 
LOBO EN CALIDAD DE HIJOS DEL CAUSANTE. LO 
QUE SE PUBLICA PARA LOS FINES DE LEY. LIMA, 10 
DE SETIEMBRE DEL 2024. LOUDELVI YAÑEZ ASPIL-
CUETA - NOTARIA DE LIMA - AV. ANGELICA GAMA-
RRA 398, URB. EL TRÉBOL - LOS OLIVOS.
PRO. 4209. RECTIFICACION DE PARTIDA.- ANTE MI, 
IGOR SOBREVILLA DONAYRE, NOTARIO ABOGADO 
DE LIMA, NEIVA NINOSKA QUINTANILLA CHAVEZ, DE-
BIDAMENTE REPRESENTADA POR SU APODERADA 
OLGA CANDELARIA CHÁVEZ CORDOVA,  SOLICITA 
LA RECTIFICACIÓN DE SU PARTIDA DE NACIMIENTO, 
EN LA QUE POR ERROR SE CONSIGNO EL NOMBRE 
DE SU SEÑORA MADRE COMO “OLGA CHÁVEZ”, 
SIENDO LO CORRECTO “OLGA CANDELARIA CHÁ-
VEZ CORDOVA”. LO QUE COMUNICO PARA LOS FI-
NES DE LEY. LIMA, 09 DE SETIEMBRE DEL 2024. DR. 
IGOR SOBREVILLA DONAYRE  - AV. BENAVIDES # 
4473 - 4499  - URB. ALBORADA, SURCO. SUCESIÓN INTESTADA.- KATHERINE DEL PILAR  

MENDEZ JARA, SOLICITA LA SUCESIÓN INTESTADA 
DEL CAUSANTE GROVER  AURELIO MENDEZ OTA-
ROLA, FALLECIDO EL 04 DE ABRIL DEL 2022, SIENDO 
SU ÚLTIMO DOMICILIO EN LIMA; LO QUE COMUNI-
CO DE ACUERDO A LA LEY 26662, LIMA, 06 DE SE-
TIEMBR DEL 2024.- IRENE GUILLERMINA CHAVEZ 
GIL- ABOGADA-NOTARIA DE LIMA. - AVENIDA GRAN 
CHIMÚ 429 -  URB. ZARATE - LIMA 36.
Kardex 465-24NC: Ante mí, se presenta LUIS VICENTE 
LUNA CHUCO, solicitando la rectificación de su acta de 
nacimiento, por cuanto se ha omitido el segundo nombre 
de su padre: VICENTE LUNA DE LA CRUZ siendo lo co-
rrecto: VICENTE EMILIANO LUNA DE LA CRUZ, 11 de 
setiembre del 2024. Paúl Jhon Hinojosa Carrillo, Nota-
rio De Lima, Avenida Nicolás Ayllón 6685 Ate.

EXP. 02049-2024, ante el 1° JPL Rímac, Sec. Hinojosa 
Ricra Jesús, GERMAN ALEJANDRO PUENTE ARRO-
YO, solicita la sucesión intestada de quien en vida fue 
don LUIS GERMAN PUENTE CARDOZO, fallecido el 
07 de mayo del 1970, en el Hospital Regional de Trujillo, 
Departamento de la Libertad, se pone en conocimiento 
de los presuntos herederos, Rímac. 09 de setiembre 
del 2024.   WAMAN FLORES MEGO - Abogado - Reg. 
C.A.L. 35080.

ANTE MI SE HA PRESENTADO AGAPITA CONDORI 
CONDORI, SOLICITANDO LA SUCESIÓN INTESTADA 
DE EMILIANO GONZA TITO, DOMICILIADO Y FALLE-
CIDO EN LIMA, EL DÍA 24 DE DICIEMBRE DEL 2023, 
LO QUE COMUNICO PARA QUE SE PRESENTEN LOS 
QUE SE CREAN CON DERECHO A LA HERENCIA. 
LIMA, 03 DE SETIEMBRE DE 2024. MARCO A. VILLO-
TA CERNA - ABOGADO-NOTARIO DE LIMA- AV. PRÓ-
CERES DE LA INDEPENDENCIA N° 2340 - SAN JUAN 
DE LURIGANCHO – LIMA.EX: 2649

ANTE MI SE HA PRESENTADO PATRICIA VERONICA 
REYES MENDOZA, SOLICITANDO LA SUCESIÓN IN-
TESTADA DE ARMANDO RICARDO GUILLEN CACE-
RES, DOMICILIADO Y FALLECIDO EN LIMA, EL DÍA 21 
DE JULIO DE 2020, LO QUE COMUNICO PARA QUE 
SE PRESENTEN LOS QUE SE CREAN CON DERECHO 
A LA HERENCIA. LIMA, 03 DE SETIEMBRE DE 2024. 
MARCO A. VILLOTA CERNA - ABOGADO-NOTARIO 
DE LIMA -  AV. PRÓCERES DE LA INDEPENDENCIA N° 
2340 - SAN JUAN DE LURIGANCHO – LIMA. EX: 2647

ANTE MI NOTARIA, OLENKA CRISTINA SOLANO 
BALVACEDA HIJA DE LA CAUSANTE, SOLICITA LA 
SUCESION INTESTADA DE LILIANA BALVACEDA 
HARO, FALLECIDA SOLTERA, EL 20 DE AGOSTO DEL 
2024, EN BELLAVISTA, CALLAO. TENIENDO SU ÚLTI-
MO DOMICILIO EN VENTANILLA, CALLAO. PONGO 
EN CONOCIMIENTO PARA QUE SE APERSONEN LOS 
QUE TENGAN DERECHO DE ACUERDO A LEY. CAL-
LAO, 11 DE SEPTIEMBRE DEL 2,024 - JOSE LUIS JES-
SEN HURTADO, NOTARIO DEL CALLAO; MZ C5, LTE 
17, EX-ZONA COMERCIAL, VENTANILLA-CALLAO.

SUCESION INTESTADA.- KX. 6393 -NC, Ante el Notario 
Público de Lima, que suscribe, con oficina en la Av. Eduardo 
de Habich N° 497- 2do. piso, Urb. Ingeniería del Distrito de 
San Martín de Porres, se presenta ROSA LUZ MARTELL 
VILLEGAS, solicitando la SUCESION INTESTADA de su 
hija JOHANNA HELEN OCAR MARTELL, fallecida Intesta-
da en esta capital el 20 de Junio del 2024, lo que se comunica 
para que se presenten los que se consideren con derecho a 
herencia. Lima, 10 de Setiembre del 2024.- FIDEL DJALMA 
TORRES ZEVALLOS - NOTARIO PUBLICO DE LIMA.
RECTIFICACION DE PARTIDA.- KX. 6397- NC, Ante el 
Notario Público de Lima, que suscribe, con oficina en la 
Av. Eduardo de Habich N° 497- 2do. piso, Urb. Ingeniería, 
Distrito de San Martín de Porres, se presentan don AR-
TURO NESTOR SILVERA HINOSTROZA, solicitando la 
de su NACIMIENTO expedida por el RENIEC por haber-
se omitido consignar el apellido materno de su madre, es 
decir “BALDEÓN” debiendo ser lo correcto y completo de 
la manera siguiente: - Prenombre y Apellidos de la madre 
del titular: CLAUDIA HINOSTROZA BALDEÓN. Lima, 
05 de Septiembre del 2024.- FIDEL DJALMA TORRES 
ZEVALLOS- NOTARIO PUBLICO DE LIMA.

   GERENCIA DE PARTICIPACION VECINAL Y 
DESARROLLO SOCIAL
EDICTO MATRIMONIAL
Art.250 del Código Civil

DATOS DE LOS CONTRAYENTES: Don: MIGUEL 
ANGEL ORTEGA RAMOS Natural de: LIMA, 
Nacionalidad: PERUANA, Edad:   29 AÑOS, Estado 
Civil: SOLTERO, Profesión, Ocupación u Oficio: 
MILITAR, Domiciliado en:      ASOC.  CEDRO DE 
CARABAYLLO MZ. C LT. 03 - CARABAYLLO - 
LIMA - LIMA y Doña:     MARIA PATRICIA GARCIA 
PEREZ , Natural de:  LORETO, Nacionalidad: 
PERUANA, Edad:  29 AÑOS, Estado Civil: SOLTERA, 
Profesión, Ocupación u Oficio:   INDEPENDIENTE, 
Domiciliado en:     ASOC. HARAS DE CHILLON 
MZ. K LT. 21  -  PUENTE PIEDRA - LIMA - LIMA.   
NOTA: El Art.  253 del Codigo Civil Peruano esta-
blece que:  Todos los que tengan interes legítimo 
pueden oponerse a la celebración del matrimonio 
cuando exista algún impedimento  la oposicion 
se formula por escrito fundamentando la causa 
Legal, ante el Señor Alcalde de esta Municipalidad. 
                 Puente Piedra, 04  de SEPTIEMBRE del 2024
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUENTE PIEDRA 

LIC. DEYSI LINN ORTIZ TARAZONA 
Gerencia de Participacion Vecinal y Desarrollo Social

MUNICIPALIDAD 
DISTRITAL DE

PUENTE PIEDRA

MUNICIPALIDAD 
DISTRITAL DE LURÍN

  REGISTRO CIVIL
    AVISO MATRIMONIAL 

             Artículo 250 del Código Civil     N° 005705
                EXP. N° 0018380  (11-09-2024)

DATOS DEL CONTRAYENTE: NOMBRE: RICARDO 
CARLOS MENDOZA HUAMAN, (1)DNI (2) Otros (1) 
40162859, NATURAL DE: 11JUNIN - 05TARMA - 05LA 
UNION, NACIONALIDAD: PERUANO, EDAD: 45 Años, 
ESTADO CIVIL: Soltero, PROFESIÓN: Conductor, 
DOMICILIO: Mz. H, Lt. 13 A.H. VILLA ALEJANDRO 
II ETAPA - Lurín. DATOS DE LA CONTRAYENTE: 
NOMBRE: VERLINA GONZALES PEREZ, (1)DNI 
(2) Otros (1) 45903961, NATURAL DE: 09HUANUCO 
- 01HUANUCO - 02CHINCHAO, NACIONALIDAD: 
PERUANA, EDAD: 35 Años, ESTADO CIVIL: Soltera, 
PROFESIÓN: De Casa, DOMICILIO: Mz. H, Lt. 13 
A.H. VILLA ALEJANDRO II ETAPA - Lurín. LUGAR DE 
CELEBRACION DEL MATRIMONIO: “ MUNICIPALIDAD 
DISTRITAL DE LURÍN”. Nota: El artículo 253 establece 
que las personas que tengan interés legítimo pueden 
oponerse a la celebración del Matrimonio, cuando exista 
algún impedimento. La oposición se formula por escrito 
fundamentando la causa legal ante el Señor Alcalde 
de esta Municipalidad. La adulteración de los datos 
personales dará por nulo el presente documento.  LURÍN, 
12 de SEP del 2024

ABOG. JIMMY JESUS LEZAMA ILIZARBE
Gerente de Desarrollo Humano 

y Participación Ciudadana

MUNICIPALIDAD
DISTRITAL DE ATE    

 SECRETARIA GENERAL
REGISTRO  CIVIL

EDICTO MATRIMONIAL
De conformidad con lo dispuesto por el Artículo 250º del 
Código Civil,  hago saber que don   JHON CRISTIAN 
CHAVEZ RIVERA, Identificado  DNI N°  45923710, 
Natural de Ayacucho - Lucanas -  Puquio, Nacionalidad 
Peruana, Edad  35  años, Estado Civil Soltero, Profesión 
u Ocupación  Independiente,  Domicilio      Rosal Sta. 
Anita Mz.  A  6 Lt. 40 - Santa Anita  y doña         CARMEN 
ROSA RAMOS CASTRO,  Identificada  D.N.I. N° 
45152846, Natural  de  Lambayeque - Lambayeque - 
Olmos, Nacionalidad  Peruana, Edad  36  años, Estado 
Civil  Soltera, Profesion u Ocupación  Independiente, 
Domicilio.   Bellavista Mz. A Lt. 1A - Fuerzas Policiales  - 
Ate  Pretenden contraer matrimonio civil ante el Alcalde 
de esta Municipalidad. Las personas que conozcan cau-
sales de impedimento podrán denunciarlos dentro del 
término de ocho días, en la forma prevista en el artículo 
253° del Código Civil. Ate, 12 de Setiembre de 2024.

Abg.MARIA LEONOR VERA HERNANDEZ
       Jefe de la Oficina de Registro Civil (e)     Q/B

MUNICIPALIDAD  
DISTRITAL DE 
LURIGANCHO 

EDICTO MATRIMONIAL
De conformidad con lo dispuesto por el Art.  250 del Código 
Civil  hago saber que  ante esta Municipalidad se han 
presentado: EL CONTRAYENTE:   CHRISTIAN ALEXIS 
VILLON SILVA,  Estado Civil Soltero, Edad   39 años,  
Documento de Identidad  DNI N° 42806328, Nacionalidad 
Peruana, Profesion u Ocupación Comunicador, Lugar de 
Nacimiento  Lima/ Lima/ Lima, Domicilio       MZ. F LT. 
10 URB. ALAMEDA DE ÑAÑA / DISTRITO DE LURI-
GANCHO -  CHOSICA  LA CONTRAYENTE:   ESTHER 
VILLANUEVA HUAMAN, Estado Civil Soltera, Edad  
34 años,   Documento de Identidad  DNI N° 46380344, 
Nacionalidad Peruana,  Profesion u Ocupación Contadora 
PC, Lugar de Nacimiento  San Martin / Moyobamba / 
Yantalo,  Domicilio   MZ. F LT. 10 URB. ALAMEDA DE 
ÑAÑA / DISTRITO DE LURIGANCHO -  CHOSICA .  
Las personas que conozcan causales de impedimento 
podrán denunciarlas en el término de ocho días, conforme 
a lo dispuesto por el Art. 253°  y 255° del Código Civil.
EXPEDIENTE MATRIMONIAL N° 005549.
Lurigancho - Chosica, 02 de SETIEMBRE  del   2024.

Abog. Cesar Agusto Alvarado Laveriano
 Jefe de Oficina General de Secretaria General  Q/B

MUNICIPALIDAD 
DISTRITAL DE 

SAN MARTIN DE 
PORRES

Oficina de Trámite Documentario, Registro 
Civil y Archivo

EDICTO MATRIMONIAL 
Pretenden contraer Matrimonio Civil ante esta 
Municipalidad:  DATOS DEL CONTRAYENTE, 
NOMBRES:  ATILANO CABRERA VILLAR,   Natural: 
Cajamarca -  Cajamarca -  Matara, Nacionalidad; 
Peruana, Edad: 71  Años, Estado Civil: Soltero, 
Profesión u Ocupación: Mecanico, Domicilio:   Mz. A Lt. 
19 -  AH.M Husares de Junin -  S.M.P. DATOS DE LA 
CONTRAYENTE, NOMBRES:  JAQUELIN MARIVEL 
CERDA VIDAL,   Natural: Lima - Lima - La Victoria, 
Nacionalidad; Peruana, Edad:   41  Años, Estado 
Civil: Viuda, Profesión u Ocupación: Casa, Domicilio:  
Mz. A Lt. 19 -  AH.M Husares de Junin -  S.M.P. Las 
personas que conozcan causales de impedimento para 
este Acto pueden oponerlas conforme lo establece el 
artículo 253° del Código Civil. San Martin de Porres  
12 de 09 del 2024.

Abg. ALI RAMIREZ MUÑOZ
       Jefe de la Oficina de Tramite 

Documentario,Registro Civil y Archivo    Q/J

 MUNICIPALIDAD 
  DISTRITAL DE    
SAN    MIGUEL

EDICTO MATRIMONIAL
 N° 00355- 2024

De conformidad con  lo dispuesto en el Art. 250 del 
Código Civil; hago saber que don  GALO  EDUARDO 
SANCHEZ BORRERO, natural de  Piura - Piura - 
Piura , nacionalidad  Peruana, Edad  35 años, Estado 
Civil Soltero (a), Ocupación Medico, domicilio      Av. 
La Marina 2015  Dpto. 1601 - San Miguel  y doña     
CLAUDIA  ALEJANDRA VERA CHACCHI, natural 
de   Ayacucho -  Huamanga - Ayacucho, nacionalidad  
Peruana, edad   31   años,  Estado Civil Soltero (a), 
Profesión Medico, domicilio    Jr. Pachacutec 1145 
-   Jesus María, pretenden contraer matrimonio civil 
en esta Municipalidad. Las personas que conozcan 
causales de impedimento podrán denunciarlos 
dentro del termino de 8 días, en la forma prescrita en 
el Art. 253 del Codigo Civil. San Miguel, lunes,  2 de 
setiembre de  2024.

 CARLOS ALBERTO SOLANO CHUQUIURE                  
               Sub Gerente         Q/B  

 MUNICIPALIDAD 
  DISTRITAL DE    
SAN    MIGUEL

EDICTO MATRIMONIAL
 N° 00317- 2024

De conformidad con  lo dispuesto en el Art. 250 
del Código Civil; hago saber que don  JEFFREY 
THORNE MAC PHERSON, natural de  Lima - 
Lima - Jesús María, nacionalidad  Peruana, Edad  43 
años, Estado Civil Divorciado (a), Ocupación Gerente 
Desarrollador de Negocios, domicilio       Jr. Olaya 
1147-  La Perla -  Callao y doña      CARLA MARIA 
PINO LUCANO, natural de   Lima   - Lima  - Lima, 
nacionalidad  Peruana, edad   39   años,  Estado Civil 
Soltero (a), Profesión Ejecutiva Comercial, domicilio     
Av. Bertoloto  610  Dpto. 611 - San Miguel, pretenden 
contraer matrimonio civil en esta Municipalidad. Las 
personas que conozcan causales de impedimento 
podrán denunciarlos dentro del termino de 8 días, en 
la forma prescrita en el Art. 253 del Codigo Civil. San 
Miguel, miercoles, 14 de agosto de  2024.

 CARLOS ALBERTO SOLANO CHUQUIURE                  
               Sub Gerente         Q/B  


